

Tele2 och Rubberduck lanserar Mobil-TV tjänster i Estland

Rubberduck Media Lab AS, en ledande leverantör av mobil-TV lösningar, har nu lanserat en komplett mobil-TV tjänst för Tele2 i Estland. Rubberduck är en del av den börsnoterade koncernen Aspiro som är Nordens ledande aktör inom mobila tjänster.

Avtalet innebär att Rubberduck kommer att hantera Tele2:s mobil-TV initiativ i Estland. Tele2 är en av de ledande mobiloperatörerna i Estland. Avtalet inkluderar administration av tjänsten, vilket innebär att Rubberduck kommer att tillhandahålla innehåll samt stå för portalutveckling och underhåll. Tjänsten använder sig av Studio:1, den tekniska backendlösningen från Rubberduck.

Slutanvändarna får tillgång till lokalt och internationellt videoinnehåll så som nyheter från estniska kanalerna ERR och Kanal2 och underhållning från Lastekas, MTV med flera. Det mesta av innehållet kommer att vara gratis för användarna, förutsatt att man har ett dataabonnemangspaket. Tjänsten kommer att finnas tillgänglig på både estniska och ryska.

– Jag är glad över att vi har fått detta partnerskap med Tele2. Användarna av tjänsten kommer att kunna titta både på populärt lokalt innehåll och ett brett utbud av internationellt innehåll, som vi kommer att tillhandahålla kontinuerligt som en del av avtalet. Det här är vår andra partner i Baltikum som är en viktig tillväxtregion för oss, berättar Miguel Silva, Försäljnings- och marknadschef för Rubberduck Media Lab.

För mer information, vänligen kontakta:

Ann Charlotte Svensson
Informations- och IR-chef Aspiro
Tel: +46 709 91 80 10
e-post: anncharlotte.svensson@aspiro.com

Miguel Silva
Försäljnings- och marknadschef, Rubberduck
Tel: +47 951 31 604
e-post: miguel.silva@rubberduckmedialab.com

Informationen är sådan som Aspiro ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 oktober kl. 08.30.

Rubberduck Media Lab

Rubberduck makes tv and video work on all handsets. Based in Oslo, Norway, Rubberduck Media Lab AS is Scandinavia's leading mobile TV and video company providing services to Network Operators and Broadcast Companies across the world. The Managed Services of the company includes content sourcing and complete technical management of the Mobile TV Service and delivery channels. Other partners of Rubberduck include Telenor, Sonofon, MTV, Hi3G Sweden & Denmark, BBC, Elisa and Fox.

Om Aspiro

Aspiro är marknadsledare inom **mobil underhållning** i norra Europa. Med Aspiros tjänster kan användarna bland annat titta på TV, lyssna på musik och spela spel i mobiltelefonen. Aspiros dotterbolag Rubberduck har en världsledande lösning för **mobil-TV**. Aspiro är också en av Nordens ledande aktörer inom **mobil marknadsföring** och **mobila lösningar**. Tjänsterna levereras till företag som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC och Fox Movies. Bolaget grundades 1998 och är ett smallcapbolag noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Aspiro har cirka 150 medarbetare och omsatte 2007 405 MSEK. Huvudkontoret ligger i Sverige och lokala kontor finns i Norge, Finland, Danmark, Estland, Letland och Litauen.